ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 6 . 0 6 . 2 0 2 1 № 3 2 3 2 - П Э С

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Акционерное общество «Специализированный застройщик «ЛСР. Не-

движимость-Урал» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие
строительной отрасли в Свердловской области.

2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Артемовского го-
родского округа «Городской центр досуга «Горняк» за большой вклад в
развитие культуры в городском округе.

3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Артемовского го-
родского округа «Центр культуры и кино «Родина» за большой вклад в
развитие культуры в городском округе.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Института Моз-
га» (город Березовский) за большой вклад в развитие системы меди-
цинской реабилитации в Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собран ' Л.В.Бабушкина

и с

О 1

117п-рер